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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.848 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.223
Under 15 Maschile Regionale n.5
Girone Q

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11053 SOUL BASKET MILANO SOCIAL O.S.A. ROSSA 63 -58
giocata il 08/11/2025 (YUNASHEV M.)
11054 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA POL. GAREGNANO 51 - 48
(PENNISI L.)
11055 O.SA.L. NOVATE ARDOR BOLLATE 42 - 55
(CASTOLDI G.)
Girone R
5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.
11079 Tall Communication GORGONZOLA NUOVA PALL. DELL' ADDA 79 - 44
(CE' M.)
11080 CM BASKET 84 CASSINA FORZE VIVE INZAGO 62 - 46
giocata il 08/11/2025 (SARHAN O., ZAFFERRI S.)
Girone S
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025
Gara n.

11102 DRESANO BASKET META 2000 SAN DONATO 91-36
giocata il 04/11/2025 (VACCARO M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.848 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.223

Under 15 Maschile Regionale n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11103 MALASPINA SPORT TEAM CENTRO SCHUSTER MILANO 86 -76
giocata il 08/11/2025 (NOVATI A.)
11104 META 2000 SAN DONATO GAMMA SEGRATE 41 - 51
giocata il 08/11/2025 (RICUCCI S.)
Girone T
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11129 BASKETOWN MILANO AURORA MILANO 32-52
giocata il 08/11/2025 (PENNISI L., CUOMO L.)
11130 SAN CARLO SPORT MILANO LEONE XIII MILANO 35-79
giocata il 08/11/2025 (COLONNA V.)
Girone U
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11149 CITTA' DI OPERA CANOTTIERI MILANO 72 - 63
(YOSIFOV M.)
11150 EBRO MILANO Eagles Gambolo' 65-74
giocata il 08/11/2025 (FERRARA S., PILLA R.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
11/11/2025
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 870 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 643

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Q

SOUL BASKET MILANO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA
POL. GAREGNANO

ARDOR BOLLATE

SOCIAL O.S.A. ROSSA

O.SA.L. NOVATE

o oA wWN
SIS IS S, B N N

Note:

SN WIS

AW W W -2 0T

223
257
271
239
303
298

193
251
255
253
314
325

PUNTI

N A DA MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 871 DEL 12/11/2025
UFFICIO GARE N. 644

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone R

G

1 Tall Communication GORGONZOLA 4
2 LIBERTAS CERNUSCO 4
3 NUOVA PALL. DELL' ADDA 4
4 CM BASKET 84 CASSINA 4
5 FORZE VIVE INZAGO 4

Note:

[T SRR N S

A WON -~ O T

299
293
217
212
131

166
156
267
258
305

PUNTI

oON b~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 872 DEL 12/11/2025
UFFICIO GARE N. 645

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 DRESANO BASKET 4
2 BASKET TEAM PAULLO 2.0 4
3 GAMMA SEGRATE 5
4 MALASPINA SPORT TEAM 5
5 META 2000 SAN DONATO 5
6 CENTRO SCHUSTER MILANO 5

Note:

o=~ N WAMIMI

g b WNOO T

353
396
288
269
259
273

156
200
315
364
373
430

PUNTI

O N b O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 873 DEL 12/11/2025
UFFICIO GARE N. 646

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 LEONE XIlI MILANO 4
2 TUMMINELLI 4
3 AURORA MILANO 4
4 BASKETOWN MILANO 4
5 SAN CARLO SPORT MILANO 4

Note:

[T SRR NI S

A WON - O T

268
310
243
184
141

180
178
185
243
360

PUNTI

oON b~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 874 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 647

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

CITTA' DI OPERA

Eagles Gambolo'
CANOTTIERI MILANO
EBRO MILANO

VIRTUS BASKET BINASCO

o b wN o
AD DDA DQ

Note:

[« SRR NI S

A WON -~ O T

267
280
225
232
190

221
248
222
246
257

O O o oo ax

PUNTI

oON b~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



