



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.848 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.223

**Under 15 Maschile Regionale n.5**

## **Girone Q**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11053	SOUL BASKET MILANO	SOCIAL O.S.A. ROSSA giocata il 08/11/2025 (YUNASHEV M.)	63 - 58
11054	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	POL. GAREGNANO (PENNISI L.)	51 - 48
11055	O.S.A.L. NOVATE	ARDOR BOLLATE (CASTOLDI G.)	42 - 55

## **Girone R**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11079	Tall Communication GORGONZOLA NUOVA PALL. DELL' ADDA	(CE' M.)	79 - 44
11080	CM BASKET 84 CASSINA	FORZE VIVE INZAGO giocata il 08/11/2025 (SARHAN O., ZAFFERRI S.)	62 - 46

## **Girone S**

### **4 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11102	DRESANO BASKET	META 2000 SAN DONATO giocata il 04/11/2025 (VACCARO M.)	91 - 36
-------	----------------	--	---------

# COMUNICATO UFFICIALE N.848 DEL 11/11/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.223

### Under 15 Maschile Regionale n.5

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11103	MALASPINA SPORT TEAM	CENTRO SCHUSTER MILANO giocata il 08/11/2025 (NOVATI A.)	86 - 76
11104	META 2000 SAN DONATO	GAMMA SEGRATE giocata il 08/11/2025 (RICUCCI S.)	41 - 51

#### Girone T

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11129	BASKETOWN MILANO	AURORA MILANO giocata il 08/11/2025 (PENNISI L., CUOMO L.)	32 - 52
11130	SAN CARLO SPORT MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 08/11/2025 (COLONNA V.)	35 - 79

#### Girone U

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11149	CITTA' DI OPERA	CANOTTIERI MILANO (YOSIFOV M.)	72 - 63
11150	EBRO MILANO	Eagles Gambolo' giocata il 08/11/2025 (FERRARA S., PILLA R.)	65 - 74

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 870 DEL 12/11/2025

## UFFICIO GARE N. 643

## Under 15 Maschile Regionale

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone Q

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOUL BASKET MILANO	4	4	0	223	193	0	8
2	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	4	3	1	257	251	0	6
3	POL. GAREGNANO	5	2	3	271	255	0	4
4	ARDOR BOLLATE	5	2	3	239	253	0	4
5	SOCIAL O.S.A. ROSSA	5	2	3	303	314	0	4
6	O.S.A.L. NOVATE	5	1	4	298	325	0	2

Note:



**FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**  
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 871 DEL 12/11/2025

## UFFICIO GARE N. 644

## Under 15 Maschile Regionale

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone R

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Tall Communication GORGONZOLA	4	4	0	299	166	0	8
2	LIBERTAS CERNUSCO	4	3	1	293	156	0	6
3	NUOVA PALL. DELL' ADDA	4	2	2	217	267	0	4
4	CM BASKET 84 CASSINA	4	1	3	212	258	0	2
5	FORZE VIVE INZAGO	4	0	4	131	305	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 872 DEL 12/11/2025

## UFFICIO GARE N. 645

## Under 15 Maschile Regionale

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone S

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DRESANO BASKET	4	4	0	353	156	0	8
2	BASKET TEAM PAULLO 2.0	4	4	0	396	200	0	8
3	GAMMA SEGRATE	5	3	2	288	315	0	6
4	MALASPINA SPORT TEAM	5	2	3	269	364	0	4
5	META 2000 SAN DONATO	5	1	4	259	373	0	2
6	CENTRO SCHUSTER MILANO	5	0	5	273	430	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 873 DEL 12/11/2025

### UFFICIO GARE N. 646

#### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone T**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	4	4	0	268	180	0	8
2	TUMMINELLI	4	3	1	310	178	0	6
3	AURORA MILANO	4	2	2	243	185	0	4
4	BASKETOWN MILANO	4	1	3	184	243	0	2
5	SAN CARLO SPORT MILANO	4	0	4	141	360	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



**FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**  
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 874 DEL 12/11/2025

## UFFICIO GARE N. 647

## Under 15 Maschile Regionale

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone U

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	4	4	0	267	221	0	8
2	Eagles Gambolo'	4	3	1	280	248	0	6
3	CANOTTIERI MILANO	4	2	2	225	222	0	4
4	EBRO MILANO	4	1	3	232	246	0	2
5	VIRTUS BASKET BINASCO	4	0	4	190	257	0	0

Note: